令和５年８月  日

 ＬＰガス販売事業者 各位

   （一社）兵庫県ＬＰガス協会

兵庫県ＬＰガス料金負担軽減事業の補助金交付申請書について

標記のことについて、兵庫県からの指示により、以下のとおり取り扱いを

行うこととなりましたので、連絡します。

１．補助金交付申請書の申請日（提出日）について

   ●検針月の前月の初日とする。

     ８月検針分の申請日（提出日）：７月１日

     ９月検針分の申請日（提出日）：８月１日

     10月検針分の申請日（提出日）：９月１日

     ８～10月検針分（一括申請の場合）：７月１日

   注）本事業の説明会でお伝えしましたとおり、申請日（提出日）は

空白で提出して下さい。当協会で記入のうえ、県に提出します。

２．事業の着工予定日、事業の完了予定日について

  （１）事業の着工予定日は、「上記１．」と同日とする。

  （２）事業の完了予定日は、交付申請を行う検針月分の月末とする。

      ８月検針分：８月 31日

      ９月検針分：９月 30日

      10月検針分：10月 31日

      ８～10月検針分（一括申請の場合）：10月 31日

   注１）「上記２．（１）、（２）」については、各事業者で記入して下さ

     い。なお、「既に提出済の交付申請書」、及び「異なった日付が記

     入された交付申請書」については、当協会で訂正のうえ、県に提

     出します。

   注２）「上記２．（２）」の事業の完了予定日前でも、全検針が終了

し、消費者への請求が完了した後に提出することは可能です。